Dúvidas ou solicitações de informações devem ser encaminhadas para o 
endereço eletrônico metafisica@unb.br 

PRESTAÇÃO DE CONTAS 

A prestação de contas dos recursos recebidos será feita mediante o envio, 
por e-mail, dos produtos acadêmicos resultantes do projeto, em até 365 
(trezentos e sessenta e cinco dias) dias após o pagamento do valor. 

DISPOSIÇÕES GERAIS 

Para concorrer ao presente edital, o solicitante não poderá ter pendências 
junto à Universidade de Brasília em relação ao cumprimento das 
obrigações assumidas em editais anteriores e/ou atendimento aos seus